Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
Resumo:
R$ 13.331,90 (treze mil e trezentos e trinta e um reais e noventa 
centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-equipamentos-odontologicos-paranbspstrongbrstrongunidade-basica-de-saudestrongp/